八王子市TBG協会

各支部長様⇒会員　各位様

「東京都TBG協会　第１５２回公認指導者競技大会」の開催案内が都協会よりありました。

多数皆様、ご参加いただきますようお願い申し上げます

　　　　令和  　４年 １０月 ２０日

東京都T.B.G 協会
 加盟 地域TＢＧ協会　 　　　主催　東京都 T B G 協会

　代表者（会長）＆事務局長　　各位 会　長　黒目　篤男

理事長　甲原　正則

主管　国分寺TＢＧ協会

会　長　　藤井　弘美

東京都TBG協会

1. 開 催 日 令和　４年 １１月 ２４日(木)　　予備日　１２月  １日（木）

2. 会   場 都立武蔵国分寺公園　　国分寺市泉町二丁目ー１－１　（開門は９：００です）

最寄駅　JR中央線西国分寺駅　下車　徒歩15分、駐車場はありません

3. 主管協会 国分寺ＴＢＧ協会

4. ｽｹｼﾞｭｰﾙ

1，集合 10時00分

2，受付 10時00分

3，練習・運営報告 10時20分

4，競技開始 10時40分

5. 競技方法 　１８ホールストロークプレー　HCP戦（HCPを持たない人はグロス戦となります）。

　スタートはショットガン方式。

6. 表  　　彰 　男女クラス（Ａ，B,C,一般）別に、それぞれ規定により表彰します。

7. 参加人数 　参加人数最大　144名（１Ｈ，Ａ，Ｂとする）（4名/組　36組）（密集対策）

　感染防止対策（3密、回避）により、上記の人数とさせて頂きます。

　申込人数超過の場合は各協会へ減員調整を依頼しますので協力をお願いします。

８. 参 加 費 　公認指導者 １，２００円

１０. 申込締切 　１１月１２日(土） 厳守・・・八王子市TBG協会の締切日です。

１１. 申込方法 　当協会支部備え付けの申し込み用紙に参加費を添えておねがいします。

　★各支部会計担当者➡協会会計：宮道理事➡吉田会長及び事務局：冨岡

以上

②開閉会式、成績集計,発表,表彰式は感染症拡大防止の為、行いません。

第１５2回公認指導者TＢＧ競技大会案内状

記

令和4年10月20日

八王子市TBG協会

会長　　吉田勝次

事務局　　　冨岡行雄

①昼食は帰路時か帰宅後お願いします（感染拡大防止対策のためです）。